Alaricus seu Alverus Dageri filius, quem Johannes non accepto tributo à Russis, & insuper cæsis legatis, illos fatetur impugnasse, quando principio pugnae Hildegernus Gunnonis filium ad duellum &c. Tandem prodiit Haldanus uterinus frater, nuper ex Scania eò profectus &c. vide:

Tamen XII. pugilibus configit Alricus, victorque tributa imponit. Ergo Haldanus & Hildegernus diu vixit &c. non cæsus à fratre, ut Ericus, ast grandi senio mortuus. Johannes qui secutus Crantzius, is enim in senio sentit obiisse &c.

Sed Ericus, Olaus, Laurentius & duo minora volunt occisum à fratre per frenum, licet Johannes contrariatur, quem Laurentius taxat, & impugnasse Russum. Item historia minor quod sub ipso natus Christus in Bethlehem &c.

Sed Chronicon Norvegiæ post Dagerum ponit Agni filium, de quo postea, & ipsum duos habuisse Ericum & Alricum, insignes milites, qui die quodam pro domandis equis soli progressi in campos, ubi postea mortui inventi, & creditum se frenis occidisse cum alia non haberent arma &c.

Errant autem qui confundunt Alverum filium cum Alrico patre &c. Nam Alricus duos filios liquit, Ingvi & Alverum Reges Upsaliæ. Ergo post Dagerum Agni, inde Alricus, post Ingvi seu Ingemar &c.

Anno Chisti CDIX. Vitæ in auxilium Britannorùm vocati adnavigant ductoribus Othini pronepotibus. Beda.

Ingemar, seu Ingo filius Alrici, qui bellum Haraldo Regi Danorum parat inferre, Scaniã recuperaturus. Unde Haraldus exercitus disponendi rationem ab Othino edoctus, Sueciam invadit. Simul persuasit Reginae suæ consanguineæ maritum tolleret, quod & facit, admissis in conclave qui ipsum clam suspenderent. Sed nec ita Danus victor, cum Olaus frater regis & proceres ipsam pro meritis mulcarent & Danum fugarint, Olao pereunte, & Ingello filio Ingemari succedente. Johannes.

Chronica minora, quod Alrici filius suspensus in loco Agnesit, ubi nunc Stocholmia, in arbore manibus Reginae, & catena aurea. Sed Olaus per alios dicit suspensum, quos illa habuit chariores quam Regem. Idem frater Laurentius, querens simul de negligentia scriptorum, qui parum, & intricatum &c.

Saxo & Crantzius narrant Alarici filium, & fratres Olaus & Ingellum fuisse; Deindè Dano bellum finium gratia augendorum induxisse, quem & Olaus Haraldus occurrens cecidit. Unde Ingellus in-

valetudinem prætendens timensque, per legatos pacem & sororem obtinet conjugem. Sed errant de obitu Ingemari.

Sed chronicon Norvegiæ avum Ingemari suspensum rectius adnotavit. Nam is Dageri filius & Rex Upsaliæ, insignis miles, Finlandiam occupat, filiamque Frostonis regis & fratrem captivos abducit. In reditu delatus in fauces ubi nunc Stocholmia, erectis tentoriis sub arbore celebrat nuptias, in quibus monet ebrium regem Schialvia firmaret monile, per quod recte ducto dormientem suspendit sponsum, & fugit cum fratre, indeque sinus Agnesit. Itaque non Ingemaro contigit &c. Sed autenticum Upsalense vocat Ingemar, aliud Regem Agnar &c.